1183 f.223v.

in profesto Lucie: woensdag 12-12-1403.

in festo Lucie: donderdag 13-12-1403.

BP 1183 f 223v 01 wo 12-12-1403.

'dat Luttellant sita ibidem inter hereditatem Arnoldi dicti Bouden soen ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Hout predicti ex alio et de qua pecia terre dat Luttellant vocata et agro terre den Straetacker vocato et pecia prati dat Luttellant vocata reliqua medietas spectat ad dictum Jacobum filium quondam Egidii van den Bogarde prout ibidem site sunt quas peciam terre den Aker vocatam et terciam partem dicti prati ad finem eiusdem pecie terre site atque medietatem pecie terre dat Luttellant vocate medietatem agri den Straetacker vocati et medietatem pecie prati dat Luttellant vocati primodictus Jacobus erga dictum Johannem Sluijsman de Geldorp ad pactum acquisivit prout in litteris (dg: quas vidimus) atque ex reliqua medietate que ad primodictum Jacobum spectat in dicta pecia terre dat Luttellant vocata atque in supradicto agro terre die Straetacker vocato necnon in antedicta pecia prati dat Luttellant atque ex #reliqua# tercia parte #que# ad eundem Jacobum specta-(dg: nte)-#bat# 'in 'supradicta '3^a parte antedicti prati ad finem dicte pecie terre den Aker vocate siti ut ipse dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex premissis annuatim prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Spijerinc et Becker datum in profesto Lucie.

BP 1183 f 223v 02 wo 12-12-1403.

Godefridus van Rode droeg over aan Gerardus zvw Johannes Bathen soen, tbv Johannes zv voornoemde Godefridus van Rode, zijn vruchtgebruik in (1) de helft van 5 morgen land van wijlen Petrus van Bruggen en Walterus van Hijntham schoenmaker, gelegen voor Porta Celi, tussen erfgoed van nu Johannes zvw Ghibo van Best en erfgoed van Henricus van den Arennest enerzijds en erfgoed van wijlen hr Henricus van Best priester anderzijds, (2) een b-erfcijns van 8 pond geld, die Arnoldus van Bruggen zvw Gerardus van Bruggen beloofd had aan zijn broer Petrus van Bruggen, met Kerstmis te betalen, gaande uit geheel een hoeve, ter plaatse gnd op die Dunghen, welke hoeve eertijds was van wijlen voornoemde Gerardus en daarna aan voornoemde Arnoldus kwam.

Godefridus de Rode #usufructum sibi competentem in medietate# (dg: medietatem ad se spectantem in) quinque (dg: jugeribus) #jugerum# terre quondam Petri de Bruggen et Walteri de Hijntham sutoris sitorum ante Portam Celi inter hereditatem nunc ad Johannem filium quondam Ghibonis de Best (dg: ex uno) et hereditatem Henrici van den Arennest ex uno et inter hereditatem heredum quondam domini Henrici de Best presbitri ex alio atque in hereditario censu (dg: -m) octo librarum monete quem Arnoldus de Bruggen filius quondam Gerardi de Bruggen promisit se daturum et soluturum Petro de Bruggen suo fratri anno quolibet nativitatis Domini de toto ac integro manso sito in loco dicto vulgariter op die (dg: Dun) Dunghen qui mansus prius fuerat predicti quondam Gerardi et postmodum ad prefatum pervenit Arnoldum prout in litteris (dg: et quem censum nunc ad se spectare) dicebat (dg: hereditarie) #legitime# supportavit Gerardo (dg: fi) filio quondam Johannis Bathen soen ad opus Johannis filii antedicti Godefridi de Rode cum (dg: litteris et jure) omnibus litteris quas habuit ut dicebat promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 223v 03 wo 12-12-1403.

Johannes Kepken en zijn zuster Seijnssa, kvw Gerardus Kepken timmerman, verkochten aan Willelmus zvw Egidius van Meijelsfoert (1) 1 lopen roggeland van wijlen voornoemde Gerardus, in Geffen, tussen Willelmus van Geffen

enerzijds en Henricus van Zelant anderzijds, (2) 1½ lopen roggeland, in Geffen, tussen Willelmus van Loen enerzijds en Yda Tielkens anderzijds, (3) 2½ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd in Vinckel, tussen kinderen gnd Bijts Kijnderen van Geffen enerzijds en Hilla gnd des Papen dochter anderzijds, (4) de helft van 1 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd in Vinckel, tussen erfgoed gnd Vlederacken Goet enerzijds en wijlen Batha Loden anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan Yda Tielkens, (5) ½ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd Tijeuits Venne, tussen Metta Monics enerzijds en kinderen gnd Hennens Moelneirs Kijnderen anderzijds, (6) ½ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd aen Gheen Brede Heijde, tussen Elisabeth Willems dochter enerzijds en wijlen Johannes van Erwen anderzijds, (7) ¼ deel in 1 morgen land in Geffen ter plaatse gnd op die Brede Heijde, tussen erfgoed gnd Vladeracken Goet enerzijds en wijlen voornoemde Batha Loden anderzijds, (8) alle erfgoederen, die voornoemde Johannes Kepken en zijn zuster Seijnssa onder Geffen hebben liggen.

Johannes Kepken et (dg: Z-) Seijnssa eius (dg: uxor) soror liberi quondam Gerardi Kepken carpentarii #cum tutore unam lopinatam# (dg: peciam) terre siliginee dicti quondam Gerardi sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Willelmi de Geffen ex uno et inter hereditatem Henrici de Zelant ex alio atque unam et dimidiam lopinatas terre siliginee (dg: sitas in dicta) sitas in dicta parochia inter hereditatem Willelmi de Loen ex uno et inter hereditatem Yde Tielkens ex alio (dg: ac) necnon duo et dimidium jugera terre sita in dicta parochia in loco dicto in Vinckel inter hereditatem (dg: Bijts) liberorum (dg: q) dictorum Bijts Kijnderen van (dg: d) Geffen ex uno et inter hereditatem Hille (dg: -n) dicte des Papen dochter ex alio item (dg: dimidium juge) medietatem unius iugeris terre siti in dictis parochia et loco inter hereditatem dictam Vlederacken Goet ex uno et inter hereditatem quondam Bathe Loden ex alio (dg: item) et de quo jugere terre iamdicto reliqua medietas spectat ad Ydam Tielkens item dimidium juger terre sitam¹ in dicta parochia in loco dicto Tijeuits Venne inter hereditatem Mette Monics ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Hennens Moelneirs Kijnderen ex alio atque dimidium juger #terre# situm in dicta parochia ad locum dictum aen Gheen Brede Heijde inter hereditatem Elis-(dg: z)-abeth Willems dochter ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Erwen ex alio necnon quartam partem ad ipsos spectantem in uno jugere terre sito in dicta parochia de Geffen ad locum dictum op die Brede Heijde inter hereditatem dictam Vladeracken Goet ex uno et inter hereditatem quondam Bathe Loden predictae ex alio insuper omnes hereditates quas dicti Johannes Kepken et Seijnssa eius soror infra dictam parochiam de Geffen (dg: habuit) habent sitas ut dicebat hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Egidii de Meijelsfoert promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.